
Smlouva č. 5/2007

,, o servisu výpočetní techniky?

uzavřená mezi:

Odběratel: ÚSTAV SOCIÁLNÍ PÉČE LIBLÍN
Liblín 1, 331 41 Kralovice
IČO: 48379794
Bankovní spojení: KB Rokycany, č. ú. 12031-381/0100
Tel.:371 795 183, fax 371 795 351
e-mail: liblin.usp(itiscali.cz
zastoupený ředitelkou Věrou Kubatovou

a

Dodavatel: FALCON Rokycany s.r.o.
Klosteríínannova 635/III, 337 0l Rokycany
IČ: 46886613, DIČ: 150-46886613
Bankovní spojení: GE Capital Bank, a.s., č.ú. 1500509-684/0600
Tel.: 371 726 092, Fax.:371 724 821
e-mail :falcon@falcon-rokycany.cz
zastoupená Petrem Něínceín, jednatelem

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je servis výpočetní techniky zahrnující tyto práce a činnosti:

a) opravy a servis počítačů, počítačových dílů a součástí v počítačích používaných

b) opravy a servis tiskáren a dílů v tiskárnách používaných

c) provádění pravidelné antivirové kontroly

d) kontrola povrchu disku

e) defragrnentace - setřídění souborů

í) provádění čištění zařízení uvedených v bodech a) a b) l x za 6 měsíců

g) dodávky spotřebního materiálu



VII.

Závěreěná ustanovení

Í

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno
obdrží odběratel a ďruhé dodavatel. Smlouva nabývá úěinnosti dne 2. ledna 2007
a je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní 1Mta z této smlouvy je 2 měsíce a počíná běžet od
prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi některé ze smluvních stran.

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze v písemném znění formou
dodatku ke smlouvě, který musí být podepsán statutárními zástupci obou stran.

V případě, že některá ze smluvních stran závažným způsobem poruší smluvní závazky
vyplývající z této smlouv4ruq4 .se smlouva ihned po písemném oznámení důvodu.':o:==ť,'iV Liblíně dne '2. ledna 2i )-7-'=nl ':,?;'A::»6=':qť='>=:

OlcigÁ46F3a66'l:'=
Js?'a ?'

1. --=,/
L?

dodavatel

Ú-stav soeiální péče

l Liblín (3

l"Áv?1U'(,??'4g'.r?','(').'(?.???
odběratel

3



ÚSTAV SOCIÁLNÍ PÉČE LIBLÍN
Liblín 1, 331 41 Kralovice
tel. 371 795 183, fax 371 795 351

Váš dopu zn.:

Ze dne:

Našemačka: 181/2007

Vyřizuje: Telínová J.

VLiblíně dne: 19. února 2007

FALCON s.r.o.
Klosterrnannova 635/III
33701 ROKYCANY

,l

l
l

Smlouva

Vpříloze Vám zasíláme ve dvou vyhotoveních smlouvu č. 5/2007 ,,o servisu
výpočetní techniky?.
Pokud budete souhlasit se zněním smlouvy, žádáme Vás o její podpis a vrácení jednoho
vyhotovení zpět na naši adresu.

S pozdravem

ťJstav socÍální péče
Liblín (3

i
Věra Kubatová

ředitelka

Přfloha

/C'0
483'l9794

KE Rokycany
12031-381/0100

E-mail

liblin.usp@worldonline.cz



Dodatek č. l
ke

smlouvě č. 5/2007
,,o servisu výpočetní techniky?

uzavřené meZi:

Odběratel: ÚSTÁV SOCIÁLNÍ PÉČE LIBLÍN
Liblín 1, 33141 Kralovice
IČO: 48379794
Bankovní spojení: KB Rokycany, č. ú. 12031-381/0100
Tel.: 371 795 183, fax 371 795 351
e-mail: liblin.usp@tiscali.cz
zastoupený ředitelkou Věrou Kubatovou

a

Dodavatel: FALCON Rokycany s.r.o.
Klostermannova 635/III, 337 0l Rokycany
IČ: 46886613, DIČ: 150-46886613
Bankovnf spojení: GE Capital Bank, a.s., č.ú. 1500509-684/0600
Tel.: 371 726 092, Fax.:371 724 821
e-mail:falcon@falcon-rokycany.cz
zastoupená Petrem Němcem, jednatelem

mění a doplňuje smlouvu takto:

Název odběratele

Název odběratele se mění na základě změny zřizovací listiny, která byla schválena usnesením
Zastupitelstva PK č. 497/07 dne 6. března 2007 z Ústav sociální péče Liblín na Domov sociálmch slufeb
Liblín, příspěvková organizace.

III.

Cena

Ustanovení tohoto článku se mění na základě ror3íření počtu výpočeíní techniky (PC), u kíerých je
servis prováděn.

Smluvnf strany se proto dohodly na změně měsíční smluvní ceny za provádění servisních prací
uvedených v čl. I. bod a) - f) této smlouvy, včetně dopravy a stanovují s platností od 1. února 2008 novou
smluvní cenu ve výši Kč 3 900,- + 19 % DPH.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

V Liblíně dne 1 . února 2008 ?olDomov sociálních služebrpříspěvková organizace

---..I.. -4-l 4-

a'C :':
ILL/ůtt4i

odběratel



Dodatek č. 2
ke

smlouvě ě. 5/2007

,,o servisu výpočetní techniky?
uzavřené mezi:

Odběratel: DOMOV SOCIÁLNÍCH SLUŽEB LIBLÍN, příspěvková organizace
Liblín 1, 33141 Kralovice
IČO: 48379794
Bankovní spojení: KB Rokycany, č. ú. 12031-381/0100
Tel.: 371 795 183, fax 371 795 35]
e-mail: p?g?itelnaódssliblin.cz
zastoupený ředitelem Mgr. Petrem Kounovským

a

Dodavatel: FALCON Rokycany s.r.o.
Klostermannova 635/III, 337 0l Rokycany
IČ: 46886613, DIČ: 150-46886613
Bankovní spojení: GE Capital Bank, a.s., č.ú. l 500509-684/0600
Tel.: 371 726 092, Fax.:371 724 821
e-mail:falcon@falcon-rokycany.cz
zastoupená Petrem Němcem, jednatelem

mění a doplňuje smlouvu takto:

III.
Cena

Ustanovení tohoto článku se mění na základě rozMření počtu výpočetní techtxiky (PC), u kterých
je servis prováděn.

Smluvní strany se dohodly měsíční smluvní ceně za provádění servisních prací uvedených v čl. I.
a) - f) této smlouvy, vcetne dopravy, ve výši 7 000,- Kě + 20% DPH.

Veškeré další služby poskytované nad rámec čl. I. budou dodavatelem poskytovány za smluvní
cenu 450,- Kě + 20o/o DPH a cestovní náhrady 7,-Kě/km + 20% DPH.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek č. 2 smlouvy 5/2007 nabývá účinnosti dne 1. dubna 2010

V Liblíně dne 30. listopadu 2009 Domov soeiáNníeh služeb Liblin,
příspěvková organizaee @

?jAl(Orl
ííl ;.'.z,fIL (ajD !'í l 33-m'l RrÍ:<ÝC5:íi.'hh'i- í'o'- 'l :?,?'oLX7.ls7ai;aai2al

.'s? l
a. a (;" 688'6613 y? ?'?.

dodavatel
/
/ odběrqtel-


